
 

 

  

  Na żaden medal nie pracuje się tak długo… Jubileusze
małżeńskie par z gminy Tuchola  

    Dodane przez Agnieszka Schreiber - śr., 07/07/2021 - 09:10    

  

 

  

34 pary świętują Złote, Szmaragdowe, Diamentowe i Żelazne Gody pożycia
małżeńskiego. Z tej okazji burmistrz Tucholi Tadeusz Kowalski zaprosił dostojnych
jubilatów na specjalnie dla nich przygotowaną uroczystość, która odbyła się we wtorek
(06.07) w Tucholskim Ośrodku Kultury.

26 par z 50-letnim stażem otrzymało medale „Za długoletnie pożycie małżeńskie”.
Jubilatów, w imieniu Prezydenta RP, odznaczył burmistrz Tucholi Tadeusz Kowalski.

Spotkanie umilił mini koncert w wykonaniu Dariusza Krygowskiego i Tomasza
Kotowskiego, po którym wszystkie pary wraz z zaproszonymi gośćmi udali się na
poczęstunek.

Jubileusz Złotych Godów, czyli 50-lecie pożycia
małżeńskiego świętują Państwo:

Renata i Bogdan Schmidt - Tuchola
Krystyna i Władysław Januszewscy - Tuchola
Teresa i Tadeusz Pruscy - Stobno
Stanisława i Kazimierz Parol - Tuchola
Irena i Kazimierz Klunder - Tuchola
Krystyna i Jerzy Szyc - Tuchola
Janina i Kazimierz Renk - Tuchola
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Jadwiga i Tadeusz Żubka - Tuchola
Grażyna i Jan Nielek - Tuchola
Bogusława i Ryszard Tecław - Legbąd
Urszula i Henryk Szostak - Tuchola
Janina i Edward Pieczka - Tuchola
Eugenia i Jerzy Szreiber - Tuchola
Irena i Ryszard Pędowscy - Tuchola
Gertruda i Zbigniew Tyda - Kiełpin
Jadwiga i Edward Kryza - Tuchola
Danuta i Tadeusz Stopa – Pod Komorzą
Barbara i Ryszard Rożniak - Tuchola
Elżbieta i Roman Blechacz – Mały Mędromierz
Teresa i Ryszard Mężydło - Raciąż
Barbara i Andrzej Kawałek - Legbąd
Czesława i Kazimierz Kosz - Tuchola
Maryla i Jan Kosiedowscy - Jaty
Maria i Jerzy Starszak - Tuchola
Barbara i Benedykt Modzińscy - Tuchola
Rozalia i Roman Krakowiak - Tuchola

Jubileusz Żelaznych Godów, czyli 65-lecie pożycia
małżeńskiego świętują Państwo:

Marianna i Henryk Brzoszczyk - Tuchola

Jubileusz Diamentowych Godów, czyli 60-lecie pożycia
małżeńskiego świętują Państwo:

Kazimiera i Józef Osowscy - Tuchola
Barbara i Edmund Drewek - Tuchola
Halina i Zenon Dudzik - Tuchola

Jubileusz Szmaragdowych Godów, czyli 55-lecie pożycia
małżeńskiego świętują Państwo:

Zofia i Alfons Ryżek - Tuchola
Brygida i Józef Kuklińscy - Rzepiczna
Gertruda i Dominik Boniek - Tuchola
Wanda i Edward Landmesser - Stegny

Jaka jest recepta na udany związek?

Wśród par świętujących 55-lecie pożycia małżeńskiego są między innymi państwo
Brygida i Józef Kuklińscy z Rzepicznej. Jak wspomina pan Józef, wcale nie było łatwo
zabiegać o względy żony. „Kiedyś w kinie grali dobry film i była bardzo długa kolejka do
kasy. Poprosiłem wówczas moją koleżankę o kupno biletu, ponieważ stała bliżej, ale ona
odmówiła. Zamieniłem się potem biletami z kimś i usiadłem obok niej. Jakiś czas później
zostałem zaproszony do niej na gruszki i tak to się zaczęło” – mówi z uśmiechem pan
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Józef.
Jak podkreśla, jego recepta na szczęśliwy związek to bywanie w różnym towarzystwie,
ale zawsze po spotkaniach powroty do domu. Z kolei dla pani Brygidy najważniejsza jest
przysięga małżeńska. „Jest dla mnie wszystkim” – mówi.
Wśród zainteresowań pani Brygidy jest haftowanie i prace w ogródku, a pan Józef
zajmuje się malarstwem.

Na wspólne zrozumienie się i dążenie do kompromisu jako receptę na udane małżeństwo
wskazują z kolei państwo Janina i Kazimierz Renk z Tucholi. Para świętuje 50-lecie
pożycia małżeńskiego.
Jak oboje wspominają, poznali się na wiejskiej zabawie w Jeleńczu i od tamtej pory kroczą
przez życie razem. Pani Janina lubi gotować i pracować w ogródku. Jak przyznaje,
kulinarnie rozpieszcza też wnuki. Pan Kazimierz to z kolei zapalony motocyklista.
Zajmuje się też ogrodem.

Wszystkim jubilatom serdecznie gratulujemy i życzymy przede wszystkim zdrowia oraz
nieustającego ciepła domowego ogniska.
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